Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatzapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

e-mail: ver. mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 152/2024

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido
o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e
encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES aos valorosos profissionais Policiais Militares do
Estado de São Paulo, CPI7 - 22º BPM/I - 2ª CIA PM           da Segurança
Pública, Cabo Suzana e Soldado Moraes, pela exemplar conduta e
pelos serviços prestados à comunidade de nosso município.

                                     JUSTIFICATIVA

Cabo Suzana e Soldado Moraes, através de sua dedicação e
comprometimento com o dever, têm demonstrado uma notável coragem
e profissionalismo no desempenho de suas funções, promovendo a
segurança e o bem-estar de nossos cidadãos.

Suas ações exemplares não apenas inspiram confiança na
instituição policial, mas também fortalecem os laços de solidariedade e
cooperação em nossa comunidade.

Portanto, é com grande orgulho que esta Casa Legislativa
reconhece e enaltece o trabalho exemplar de Cabo Suzana e Soldado
Moraes, expressando profundos votos de gratidão e admiração por sua
dedicação ao serviço público.

Que este reconhecimento sirva como estímulo para que continuem
a desempenhar suas nobres funções com a mesma excelência e
comprometimento, sempre em prol do bem comum e da justiça. Diante
deste cenário, não poderíamos deixar de render-lhes nossas
homenagens.

         Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 de abril 2024.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
Vereador

              D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 2
63

3/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 7

N
52

-E
19

V
-T

C
02

-W
81

1

Câmara Municipal de Tatuí, 29 de abril de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7N52E19VTC02W811"?chave=7N52E19VTC02W811, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 7N52-E19V-TC02-W811

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 2
63

3/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 7

N
52

-E
19

V
-T

C
02

-W
81

1

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7N52E19VTC02W811
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7N52E19VTC02W811
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7N52E19VTC02W811
		2024-04-26T12:26:07-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura